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UBIQUITI MEDIA CONVERTER UACC-AE

Cena celkem: 671 Kč
 (bez DPH: 555 Kč)
Běžná cena: 738 Kč
Ušetříte: 67 Kč
Kód zboží: NACUBT0007
Part No.: UACC-AE
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Ubiquiti Media Converter UACC-AE

Kompaktní převodník optického signálu na Ethernet s podporou rychlosti až 1 Gbps. Umožňuje připojit bezdrátová
zařízení bez SFP portů k optickým linkám, čímž rozšiřuje možnosti síťové infrastruktury. S jedním SFP portem a jedním
gigabitovým RJ-45 portem poskytuje flexibilní řešení pro různé síťové scénáře.

Zařízení je navrženo pro vnitřní použití a lze jej snadno instalovat na zeď nebo umístit na pracovní plochu. Díky kompaktním
rozměrům a nízké spotřebě energie představuje ideální řešení pro rozšíření optické konektivity v rámci UniFi ekosystému.

Umožňuje konverzi mezi optickým a metalickým připojením s rychlostí až 1 Gbps.
Obsahuje jeden SFP port pro optické moduly a jeden gigabitový RJ-45 port pro Ethernet.
Podporuje napájení přes PoE & pasivní 24V z UniFi PoE switche.
Odolné provedení z UV-stabilizovaného polykarbonátu zajišťuje dlouhou životnost.
Široký rozsah provozních teplot od -40 do +60 °C umožňuje nasazení v různých podmínkách.

Kompatibilita s optickými moduly
Zařízení je kompatibilní s řadou optických modulů včetně 1G Multi-Mode Optical Module (UACC-OM-MM-1G-D) a 1G
Bidirectional Single-Mode Optical Module (UACC-OM-SM-1G-S), což umožňuje přizpůsobit řešení konkrétním potřebám sítě.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Síťové rozhraní: 1× 1G SFP port, 1× GbE RJ-45 port
Způsob napájení: PoE & pasivní PoE (24V)
Napájecí zdroj: UniFi PoE switch



Podporovaný rozsah napětí: 16–57 V
Maximální spotřeba: 1,5 W
LED indikátory: stav, Ethernet
Provozní teplota: -40 až +60 °C
NDAA kompatibilní: ano
Rozměry: 76,5 × 76,5 × 26,8 mm
Hmotnost: 70 g
Materiál: UV-stabilizovaný polykarbonát

Manuál (montážní návod):
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